令和元年 11月

お客様各位

兵庫県尼崎市南武庫之荘 1丁目 22番 18号

ケン・メディカル株式会社

商品価格改定（値上げ）のご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社取扱製品 『ディスポーザブル子宮頸管拡張器 ラミケンアール』 につきましては、2005年の発売より

14年間国内の販売価格は据え置いて参りました。

然しながら、昨今の主要原材料、輸送料、諸資材の価格高騰分を経営努力により吸収しきれず、現行の価格を

維持するのが大変困難な状況になりました。

つきましては誠に不本意ではございますが下記の通り定価を改定（値上げ）させて頂きたく存じます。

今回の改定でお客様のご負担が大きくなってしまいますことを心よりお詫び申し上げるとともに、諸事情をご賢察

の上、ご理解賜ります様お願い申し上げます。

これからもお客様に満足いただける製品を提供できますよう努めて参りますので、今後とも変わらぬご愛顧を

賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

1. 商品名、価格（定価）

品  番 商  品  名 改定前（現価格） 改定後（新価格）

ＫＬ－３０ ラミケンアール φ３ｍｍ
１，０００円/本 １，２００円/本

ＫＬ－５０ ラミケンアール φ５ｍｍ

※上記価格に消費税は含まれておりません。

2. 価格改定実施日： 令和 2年 1月 1日受注分より新価格を適用させて頂きます。

以上

【お問い合わせ先】

ケン・メディカル株式会社      本 社： 〒661-0033 兵庫県尼崎市南武庫之荘 1丁目 22-18

                                           TEL 06-4962-5060  FAX 06-4962-5070

                           東京営業所： 〒113-0034 東京都文京区湯島 4丁目 5-7

                                           TEL 03-3818-6621  FAX 03-3818-6595